江苏开放大学文件

                                              直属学院
苏开大直属[2015] 1号

关于开展2015年度开放教育评优活动的通知

各教学点：
为了鼓励先进，推动开放教育事业向前发展，拟表彰直属学院在2015年度中的先进教学点、优秀工作者、优秀学员和优秀毕业生。现将有关评选推荐事项通知如下：
一、评选对象
　　1、先进教学点：2015年度全年招生数量达到一定规模、教学管理规范、办学成绩突出的教学点。
2、优秀工作者：参与开放教育管理工作满1年以上的教学点教师及管理人员。
3、优秀学员：参加开放教育学习学籍满一年以上的学员。
4、优秀毕业生：2015年1月和7月开放教育本科（专科起点）及专科毕业生。
　　二、评选名额
　　1、先进教学点：教学点自荐，直属学院组织评选。
2、优秀工作者：每个教学点各推荐1名。
[bookmark: _GoBack]

3、优秀学员：每个教学点按在籍人数的10％推荐评选（不含沉淀生）。
4、优秀毕业生：每个教学点按毕业生人数的5％推荐评选。
三、先进教学点评选标准
1、重视开放教育发展。在争取当地政府、企业支持、生源发动等问题上有行之有效的解决办法。2015年全年注册学生达到一定规模、未发生违规招生和违规办学情况，在当地有较好的办学声誉。
　　2、具备良好的教学资源。教学点的师资条件、教学基础设施和实验条件与所开专业和招生规模相适应。按照国开和省开的有关规定能组织招生、教学，能配合省校做好教学检查、考试、学籍等工作，学员未发生严重考试违规等事件。
　　3、规范实施专业规则。在教学点能够有效组织和落实入学教育、集中辅导和实践教学等教学环节，重视多种媒体教学资源的配置和应用，教学支持服务工作到位，教学管理严格。
　　4、具有良好的社会声誉。教学点在读和已毕业的学生在当地有良好表现和影响。
　　四、优秀工作者评选标准
　　1、敬业精神强，工作尽职尽责，具有良好的职业道德。
2、在招生、教学、管理或班主任工作中成绩突出。
3、能够配合直属学院做好各项管理工作，工作无差错。
4、在教学点和学员中有较好的声誉。
五、优秀学员评选标准
1、具有较强的开放远程教育学习能力，学习成绩突出。
2、在2014秋、2015春两季学习考试中，必修课程每门成绩不低于75分，选修课程每门成绩不低于80分。
3、积极参加学校组织的教学、社会实践及文体活动，同等条件下获奖者优先。主动配合班主任和任课教师的管理，在学习小组中起到模范带头作用。
4、对社会做出突出贡献，在学校学习期间受到区、县级以上党组织或政府表彰，学习成绩优良的学生，推选时不受此名额限制。
六、优秀毕业生评选标准
1、具有较强的开放远程教育学习能力，学习成绩突出。
2、本专业必修课程平均成绩不低于75分，选修课程平均成绩不低于80分。毕业论文（毕业设计、毕业作业）成绩优良。
3、积极参加学校组织的教学、社会实践及文体活动，同等条件下获奖者优先。在学员中具有表率作用。
4、对社会做出突出贡献，在学校学习期间受到区、县级以上党组织或政府表彰，学习成绩优良的学生，推选时不受此名额限制。
　　 七、评选安排和要求
　　1、各教学点自荐先进教学点、推荐优秀工作者、优秀学员及优秀毕业生，填写先进教学点自荐表和优秀工作者、优秀学员及优秀毕业生推荐表（附件1、2、3、4、5、6），于12月20日前报江苏开大直属学院。根据自荐和推荐情况，直属学院组织评审确定表彰名单。
2、各教学点必须高度重视评选工作，坚持公平、公正、公开原则，加强领导，认真组织，严格程序，确保评选工作顺利进行，使表彰活动真正发挥推动和促进作用。
3、优秀学员按在籍学员人数的10％评选, 优秀毕业生按毕业生的5％评选，所有上报人员务必提供一张工作或生活照的电子照片（照片名以“教学点+姓名”命名）。请各教学点按要求进行推荐，并将评优推荐结果报送直属学院。
八、联系方式
联系人：江苏        联系电话：025-86265507

    附件：1、直属学院2015年度先进教学点自荐表
　　　　　2、直属学院2015年度优秀工作者推荐表
          3、直属学院2015年度优秀学员汇总表
4、直属学院2015年度优秀学员推荐表（附成绩单）
          5、直属学院2015年度优秀毕业生汇总表
6、直属学院2015年度优秀毕业生推荐表（附成绩单）

                               二○一五年十二月二日

主题词： 开放教育  先进教学点 优秀工作者  优秀学员
 江苏开放大学直属学院           2015年12月2日印发
                                         共印20份

附件1：
江苏开放大学直属学院2015年度先进教学点自荐表

	教学点
名  称

	主 要 事 迹

                                教学点盖章:
                                年    月    日

附件2：
     江苏开放大学直属学院2015年度优秀工作者推荐表

教学点：            　　     从事开放教育工作时间：
	姓 名

	性 别

	出生年月

	政治面貌

	工作单位

	电 话

	家庭住址

	电 话

主要事迹：

	教学点意见

                       年    月    日
	直属学院意见

年   月   日

附件3：
江苏开放大学直属学院           教学点
2015年度优秀学员汇总表
	序号
	姓名
	专业
	入学时间
	类别（本∕专）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

附件4：
江苏开放大学直属学院2015年度优秀学员推荐表

教学点：            　　类别：（本、专）科      专业：　　　　　学号：
	姓 名

	性 别

	出生年月

	政治面貌

	工作单位

	电 话

	家庭住址

	电 话

	入学时间
	年   季
	毕业时间
	年     季

主要事迹：

	教学点意见

                       年    月    日
	直属学院意见

年   月   日

附件5：
江苏开放大学直属学院           教学点
2015年度优秀毕业生汇总表
	序号
	姓名
	专业
	入学时间
	类别（本∕专）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

附件6：
江苏开放大学直属学院2015年度优秀毕业生推荐表

教学点：            　　类别：（本、专）科      专业：　　　　　学号：
	姓 名

	性 别

	出生年月

	政治面貌

	工作单位

	电 话

	家庭住址

	电 话

	入学时间
	年   季
	毕业时间
	年     季

主要事迹：

	教学点意见

                       年    月    日
	直属学院意见

年   月   日

	1